
Neckartal - Stadtmitte - Saline - Bühlingen u. zurück
Montag - Freitag 

Gültig ab 09.03.2026   alle Angaben ohne Gewähr.

Fahrt 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114 115 116 117
Beschränkungen S S F S F S F

Rottweil Hochschule 06:23 07:23 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:27 15:30 16:27 16:30 17:30 18:30
- Kraftwerk 06:25 07:25 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:29 15:32 16:29 16:32 17:32 18:32
- Duttenhoferstr. 06:26 07:26 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:30 15:33 16:30 16:33 17:33 18:33
- Durschstraße 06:27 07:27 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:31 15:34 16:31 16:34 17:34 18:34
- RW Altenzentrum St. Elisabeth 06:28 07:28 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:32 15:35 16:32 16:35 17:35 18:35
- Nägelesgraben 06:30 07:30 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:34 15:37 16:34 16:37 17:37 18:37
- Oberndorfer Str. / Spital 06:31 07:31 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:35 15:38 16:35 16:38 17:38 18:38
- Schwarzes Tor 06:33 07:33 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:37 15:40 16:37 16:40 17:40 18:40
- Waldhorn 06:34 07:34 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:38 15:41 16:38 16:41 17:41 18:41
- Schramberger Straße Steig III 06:35 07:35 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:39 15:42 16:39 16:42 17:42 18:42
- Marxstraße 06:36 07:36 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:40 15:43 16:40 16:43 17:43 18:43
- Kaiserstr. 07:38 15:42 16:42
- Hochb./Ruhe-Chr.Str. 06:38 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:44 15:45 16:44 16:45 17:45 18:45
- Bahnhof Steig B 06:40 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:46

15:48 15:47 16:46
16:48 16:47 17:47 18:47

- Lehrstraße 06:41 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:49 15:48 16:49 16:48 17:48 18:48
- Altstadt Römerschule 06:42 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:50 15:49 16:50 16:49 17:49 18:49
- Fa. Mahle 06:43 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:51 15:50 16:51 16:50 17:50 18:50
- Wohn-Schick 06:44 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:52 15:51 16:52 16:51 17:51 18:51
- Saline (Autohaus) 06:45 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:53 15:52 16:53 16:52 17:52 18:52
- Wilhelmshall 1 06:46 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:54 15:53 16:54 16:53 17:53 18:53
- Rottenmünster 06:47 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:55 15:54 16:55 16:54 17:54 18:54
- Bühlingen Unterdorf 06:48 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:56 15:55 16:56 16:55 17:55 18:55
- Bühlingen Wacholderstraße 06:50 07:45 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:58 15:57 16:58 16:57 17:57 18:57
- Bühlingen St. Silvester 06:51 07:46 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:59 15:58 16:59 16:58 17:58 18:58
- Bühlingen Unterdorf 06:52 07:47 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 16:00 15:59 17:00 16:59 17:59 18:59
- Rottenmünster 06:53 07:48 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:01 16:00 17:01 17:00 18:00 19:00
- Wilhelmshall 06:54 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:02 16:01 17:02 17:01 18:01 19:01
- Altstadt Pflug 07:50
- RW Saline (Einkaufszentrum) 06:55 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:03 16:02 17:03 17:02 18:02 19:02
- Wohn-Schick 06:56 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:04 16:03 17:04 17:03 18:03 19:03
- Fa. Mahle 06:57 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:05 16:04 17:05 17:04 18:04 19:04
- Altstadt Römerschule 06:58 07:52 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:06 16:05 17:06 17:05 18:05 19:05
- Lehrstraße 06:59 07:53 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:07 16:06 17:07 17:06 18:06 19:06
- Bahnhof Steig B 07:00

07:02 07:54 08:10 08:07
08:09

09:07
09:09

10:07
10:09

11:07
11:09

12:07
12:09

13:07
13:09

14:07
14:09

15:07
15:09 16:08 16:07
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17:08
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18:07
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19:09

- Obere Bahnhofstraße 07:03 07:55 08:11 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:09 16:10 17:11 17:10 18:10 19:10
- Neues Postamt 07:05 07:57 08:13 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:11 16:12 17:13 17:12 18:12 19:12
- Kaiserstr. / Parkhaus 1 07:06 08:14 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:12 16:13 17:14 17:13 18:13 19:13
- Marxstraße 07:07 08:15 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:13 16:14 17:15 17:14 18:14 19:14
- Schramberger Straße Steig II 07:09 08:17 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:15 16:16 17:17 17:16 18:16 19:16
- Waldhorn 07:10 08:18 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:16 16:17 17:18 17:17 18:17 19:17
- Schwarzes Tor 07:11 08:19 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:17 16:18 17:19 17:18 18:18 19:18
- Nägelesgraben 07:12 08:20 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:18 16:19 17:20 17:19 18:19 19:19
- RW Altenzentrum St. Elisabeth 07:15 08:23 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:21 16:22 17:23 17:22 18:22 19:22
- Durschstraße 07:16 08:24 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:22 16:23 17:24 17:23 18:23 19:23
- Duttenhoferstr. 07:18 08:26 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:24 16:25 17:26 17:25 18:25 19:25
- Kraftwerk 07:19 08:27 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:25 16:26 17:27 17:26 18:26 19:26
- Badhaus 07:20 08:28 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:26 16:27 17:28 17:27 18:27 19:27
- Hochschule 07:21 08:29 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:27 16:28 17:29 17:28 18:28 19:28

Verkehr wie an Samstagen: 24./31.12.

S an Schultagen F Mo-Fr in den Ferien und an schulfreien Tagen Kein Einsteigen
Stadtbus Rottweil GmbH

Berner Feld 6
78628 Rottweil

Tel. 0741/9429883-0
www.stadtbus-rottweil.de

Email: info@stadtbus-rottweil.de



Neckartal - Stadtmitte - Saline - Bühlingen u. zurück
Samstag

Gültig ab 09.03.2026   alle Angaben ohne Gewähr.

Fahrt 600 601 602 603 604 605 606
Beschränkungen

Rottweil Hochschule 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30
- Kraftwerk 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32
- Duttenhoferstr. 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33
- Durschstraße 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34
- RW Altenzentrum St. Elisabeth 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35
- Nägelesgraben 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37
- Oberndorfer Str. / Spital 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38
- Schwarzes Tor 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40
- Waldhorn 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41
- Schramberger Straße Steig III 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42
- Marxstraße 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43
- Hochb./Ruhe-Chr.Str. 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45
- Bahnhof Steig B 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47
- Lehrstraße 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48
- Altstadt Römerschule 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49
- Fa. Mahle 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50
- Wohn-Schick 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51
- Saline (Autohaus) 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52
- Wilhelmshall 1 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53
- Rottenmünster 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54
- Bühlingen Unterdorf 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55
- Bühlingen Wacholderstraße 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57
- Bühlingen St. Silvester 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58
- Bühlingen Unterdorf 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59
- Rottenmünster 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00
- Wilhelmshall 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01
- RW Saline (Einkaufszentrum) 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02
- Wohn-Schick 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03
- Fa. Mahle 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04
- Altstadt Römerschule 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05
- Lehrstraße 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06
- Bahnhof Steig B 08:07

08:09
09:07
09:09

10:07
10:09

11:07
11:09

12:07
12:09

13:07
13:09
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- Obere Bahnhofstraße 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10
- Neues Postamt 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12
- Kaiserstr. / Parkhaus 1 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13
- Marxstraße 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14
- Schramberger Straße Steig II 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16
- Waldhorn 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17
- Schwarzes Tor 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18
- Nägelesgraben 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19
- RW Altenzentrum St. Elisabeth 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22
- Durschstraße 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23
- Duttenhoferstr. 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25
- Kraftwerk 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26
- Badhaus 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27
- Hochschule 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28

Verkehr wie an Samstagen: 24./31.12.

Stadtbus Rottweil GmbH
Berner Feld 6

78628 Rottweil
Tel. 0741/9429883-0

www.stadtbus-rottweil.de
Email: info@stadtbus-rottweil.de


